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فرمول ختم به خیر شدن وضعیت استقلال

حفظ شاکله تیم فصل قبل + 
کسر قرارداد بازیکنان فعلی

گزارش »فرهیختگان« از پرونده جنجالی لیگ یک

 استقلال خوزستان هم وارد 
دعوا شد: 27 امتیاز کسر کنید!

علی قلی زاده دیروز رسما از شارلروا جدا شد و به عنوان گران ترین خرید تاریخ لیگ لهستان راهی باشگاه لخ پوزنان این کشور شد. قلی زاده که مدت ها در شارلروا 

بلژیک بازی می کرد و در نیم فصل دوم سال قبل به صورت قرضی راهی کاسیم پاشا ترکیه شد، حالا قرار است در لهستان و تیم سوم فصل قبل لیگ این کشور 

بازی کند. در تاریخ این باشگاه که تاکنون 8 بار قهرمان لهستان شده است، سرشناس ترین بازیکن روبرت لواندوفسکی بوده که پس از درخشش در ترکیب آنها 

راهی دورتموند شد و به یکی از بهترین مهاجمان فوتبال در سال های اخیر بدل شد. سایت »گل24« لهستان در گزارشی از این انتقال می نویسد: »انتقال 

علی قلی زاده، وینگر ایرانی شارلروا به لخ پوزنان قطعی شد و این بازیکن تا سال 2026 قرارداد بست تا به گران ترین خرید تاریخ لیگ ما بدل شود. این 

انتقال 1.8 میلیون یورو برای تیم سوم فصل قبل لیگ لهستان هزینه داشت. یان ون دن بروم، سرمربی هلندی لخ پوزنان برخلاف دو تیم مدعی لیگ که 

تقریبا تیم خود را کامل کرده اند تا روز سه شنبه 3 خرید انجام داده بود، اما این تیم بالاخره با یک خرید پر سروصدا همه توجهات را به سمت خود جلب کرد 

و چهارمین تازه وارد تیم در تابستان معرفی شد. البته این بازیکن ملی پوش ایرانی فعلا مصدوم است و احتمالا 3 ماه نمی تواند تیم را همراهی کند. به 

این ترتیب او در دیدار مرحله پلی آف لیگ کنفرانس برابر زالگریس کاناس لیتوانی غایب خواهد بود. با وجود این آسیب دیدگی، رئیس باشگاه 

ریسک خرید قلی زاده را انجام داد و گفته می شود ون دن بروم از این انتقال بسیار راضی است. قلی زاده فصل قبل فقط یک 

گل و یک پاس گل در کارنامه اش ثبت شد و به همراه تیمش با 48 امتیاز در رتبه نهم لیگ قرار گرفت.« 

بازتاب انتقال رکوردشکن قلی زاده به لهستان در رسانه این کشور

خرید پر سروصدای یک ایرانی
کدام تیم پولش امروز نقد خواهد بود؟

رقابت سرخابی  ها بر سر خالدآبادی
محمدرضا خالد آبادی دروازه بان تیم هوادار مورد توجه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس قرار گرفته است. از آنجا 

که هر دو باشگاه به دنبال این هستند تا یک دروازه بان دوم باکیفیت و با شرایطی سنی زیر 23 سال در لیست 

خود داشته باشند، با ارسال نامه ای به باشگاه تهرانی خواستار جذب محدرضا خالدآبادی شدند. باشگاه هوادار 

رقم رضایتنامه خالدآبادی را به دو باشگاه پرطرفدار اعلام کرده و به نظر می آید هر باشگاهی که زودتر بتواند رقم 

درخواستی باشگاه هوادار را پرداخت کند، خالدآبادی راهی آن تیم خواهد شد. در این مورد علی طهماسبی، 

مدیر تیم هوادار در گفت وگو با »فرهیختگان« گفت: »ما شرایط مان را به دو باشگاه پرسپولیس و استقلال اعلام 

کردیم و در روزهای اخیر استقلالی ها موافقت خودشان را برای پرداخت این مبلغ اعلام کردند. در ادامه باشگاه 

پرسپولیس هم به ما نامه زد و قرار است روز چهارشنبه)امروز( نماینده اش در باشگاه حاضر شود. آنچه مشخص 

است امروز تکلیف نهایی خالد آبادی مشخص می شود و تیم جدید او پرسپولیس یا استقلال خواهد بود.« وی در 

پاسخ به این سوال که خود این دروازه بان تمایل دارد راهی کدام تیم شود؟ عنوان کرد: »قدر مسلم خالدآبادی به 

هر تیمی که شرایطش برای پیشرفت بهتر باشد خواهد رفت و هر دو باشگاه این شرایط را دارند.«
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پرسپولیس برای حضوری موفق در لیگ و آسیا به دنبال یک فوروارد 
 خارجی است؛ با رقم مدنظر گل محمدی این سوال مطرح می شود 
که بازیکنی در حد لوکادیا در راه است یا پریرا؟


